q Placuit. no.
non posse cōcurre
re duas causas lu-
cratias in eiusē.
r Alii. no.
posse de domo ali
qd legari. ppf. qđ
domus destruat.

s Possunt. s̄. ti
tu. g. l. senatus. in
pn. s̄. Sol. ibi. Jē
facit in eo. ti. l. cere
ra. r. l. fili⁹. s̄. edes
r. s̄. eo. l. fideicō. s̄
si quis illicite.

s Si prima voluntas est ve-
rogatoria ultime p̄ima p̄eua
lerimis p̄evit. specialiter
reveretur. Bar. Hermoge.

s I quis in principio te-
stamenti a scriptis: cul
bis legauerō semel deberi vo-
lo: postea codem testamēto v̄l
codicillis sciens sepe eidem le-
gauerit. suprema voluntas po-
tio⁹ habetur. Nemo⁹ enim ea
sibi pōt legem dicere: vt a prio-
re ei recedere non liceat. sed
hoc ita locum habebit: si spe-
cialiter dixerit prioris voluntatis
sue penitusse: r. voluisse vt
legataris plura legata acci-
piat. **m** Miles i. eū ex militari

v Nemo. no.
nemine sibi posse
legē imponere: vt
ab ea recidi nō pos-
sit. Jē. no. q̄ qdū
cū p̄ dicat restator
nolo me posse re-
uocare hoc meū
testim: nichil omni-
nus p̄ reuocare si
mō hoc exprimat i
ultimo testō.

x Accepit. al. p̄
prima voluntas qđ
volumā yz vt hic. r
d. l. si michi. s̄. si. et
l. si ita. s̄. r. s̄. i. i.

**l. si. in pn. So. ibi. Jē. r. s̄. de codicil. l. du. s̄. licet. So. v̄z
qdē vt ibi df. s̄. si agit obstat. excep. vel distingue an l. eos
de teſtō fiat hec determinatio q̄ qđ adēptio est in q̄ poslea
legat: sicut r. s̄. de le. l. l. si ita a scriptū. ditit: illō nō multū
placeat vt dicā. h̄. determinalit ante q̄ legaret: vñ facit⁹
impeditur legatū. an post p̄ legauit. nō et ibi facta videat
ante: q̄ dicat nā ea q̄ poslea r. c. vel sol. vt ibi. Jē. qđ si di-
cat nolo valere si quod tellū feceror. R̄. hec lex locū h̄.**

Liber Octauus.

Item qd si dicat nolo valere si qd fecero nisi fiat illo vel illo modo. vel militares sint testes vel nisi expressum hec syba repeatant. Rh. semp videt qd hz locu hec lex qd valeat pnum: nisi spaliter reuocet pnum p scdm. tuc em pnum viciat. ar. C. d. testa. aut. hoc iter sup. l. hac plurimissima. et ar gu. J. de sb. obli. l.

q. rome. S. laius.
Primum. Itē no. hic ar. pro
gili. S. le rescriptis vel pri
gē qnqz uilegūs d. legē qd
validuz valeat si dicat pnt
ceps: non obstante
te. vt. C. de test.

aut. hoc int sup. l.
hac psum. et. C. l. i. p
ius. l. f. no. Itē fac
it. S. de vulg. sub.

l. si qd eu. et. de le. et
senatuscō. l. nō est
r. s. fami. her. l. et
pte. S. f. r. s. de do
na. cā mol. l. si alie
nā rē. S. arg. cōtra
in eo. l. l. vbi ita.

Itē no. ex sola scie
tia. nō presumi vo
luntate. sed arg. S.
S. de vnu. et habi. l.
plenu. S. equit. r.
C. de testa. mili. l.
sicut.